
ROLINE Raccord optique LC/LC duplex multimode, 
Keystone, OM4

Numéro d'article 21.17.0002
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.17.0002
EAN (pièce unique) 7611990120147

• Connecteur optique pour le montage dans la plaque frontale (panneaux de brassage 
optiques) ou pour prolonger des câbles optiques
• Raccordement: 2x LC / 2x LC femelle
• Boîtier en plsatique, technique Keystone
• Céramique
• Pour câbles Multimode

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement FO

Types de produits connecteurs de fils

Couleur noir

Diamètre de fibre 50/125µm OM4

Hauteur 9.4 mm

Largeur 14.9 mm

Profondeur 29.2 mm

Poids 5 g

Hauteur du colis 10 mm

Largeur du colis 80 mm



Profondeur du colis 90 mm

Poids du paquet 0.02 kg


